
 

 

 

 

 

紅葉の季節、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今回、中央区医師会のご協力をいただき、「新型コロナウイルスの現状について」の 

勉強会を企画いたしました。新型コロナウイルス感染症についての知識を深め、スキルアップ

の機会とできればと存じます。日々の業務でお忙しいと存じますが、ぜひ、ご参加ください。 

 

記 

 日 時 ：令和４年１１月１０日（木）１４：00～1５：30（１３：３０ 受付開始） 

 場 所 ：神戸市医師会館４階大ホール（中央区橘通４-１-２０） 

 定 員 ：５０名 

 内 容 ：「新型コロナウイルスについて」 

 講 師 ：神戸マリナーズ厚生会病院 院長 榎本 勝彦 先生 

     野澤内科循環器科     院長 野澤 真人 先生 

 参加対象：介護支援専門員、あんしんすこやかセンター職員、医療・介護専門職 

 参 加 費 ：無料 

 申 込 ：参加ご希望の方は必要事項を記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください 

 問合せ先：中央区医療介護サポートセンター 羽原・辻村 

        ℡：078‐272‐3001 Fax：078‐272‐3002           以上 

 
 

申 込 〆 切 ：令和４年１１月２日（水） 

送信先：中央区医療介護サポートセンター宛 Fax ０７８－２７２－３００２ 
 

所属事業所名 電話番号 FAX番号 

  
 

参加者お名前  職種  

 

★勉強会内容に関して先生にお聞きしたいことがあれば、あらかじめ下の欄にご記入の上、お申し込みくだ

さい。 

 

 

 

 

令和４年度中央区医師会・神戸市ケアマネジャー連絡会中央区合同勉強会 

「新型コロナウイルスについて 

  ～新型コロナウイルスの現状について学びませんか～ 」 

 共催：中央区医師会・中央区医療介護サポートセンター・神戸市ケアマネジャー連絡会（中央区） 

 

 

※当日は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、マスク着用をお願い致します。また、発熱等、

体調に不安がある場合は出席をお控え下さい。 

※感染拡大状況等により、中止になる場合がありますので、ご了承ください。その際は、電話連絡させて

いただきますので、必ず連絡のつく電話番号の記載をお願い致します。 

 


